RESULTADO – HABILITAÇÃO (Envelope nº 1)

PROCESSO 02/2023

Edital de Chamada Pública nº 01/2023 - Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Envelope nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Habilitada/Inabilitada

Casa Vitis Comércio e
Eventos

39.877.408/0001-84 HABILITADA

Mundo Mesa Conteúdo e
Eventos

57.123.796/0001-97 HABILITADA

Match Propaganda e
Marketing

49.742.060/0001-79 HABILITADA

Brasil de Vinhos
50.066.438/0001-40 HABILITADA

Centro da Indústria
Comércio e Serviço de

Bento Gonçalves

89.805.261/0001-92 HABILITADA

Sindicato do Comércio
Varejista de Santana do

Livramento

96.042.445/0001-03 HABILITADA

Bento Gonçalves, RS 31 de maio de 2023.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS